
 
 

UCHWAŁA NR VI/100/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) – na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2024 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7133



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami 

Sportowymi

22 586,00 584 154,00 606 740,00 606 740,00 0,00 0,00 606 740,00

Dz.801 rozdz.80101 14 313,00 281 244,00 295 557,00 295 557,00 0,00 0,00 295 557,00
Dz.801 rozdz.80148 8 273,00 302 910,00 311 183,00 311 183,00 0,00 0,00 311 183,00

2 Szkoła Podstawowa nr 30 4 964,00 424 352,00 429 316,00 429 316,00 0,00 0,00 429 316,00

Dz.801 rozdz.80101 276,00 51 342,00 51 618,00 51 618,00 0,00 0,00 51 618,00
Dz.801 rozdz.80148 4 688,00 373 010,00 377 698,00 377 698,00 0,00 0,00 377 698,00

3 Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami 

Przedszkolnymi

3 281,00 122 000,00 125 281,00 125 281,00 0,00 0,00 125 281,00

Dz.801 rozdz.80101 167,00 16 400,00 16 567,00 16 567,00 0,00 0,00 16 567,00

Dz.801 rozdz.80148 3 114,00 105 600,00 108 714,00 108 714,00 0,00 0,00 108 714,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 7 422,00 219 738,00 227 160,00 227 160,00 0,00 0,00 227 160,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 8 738,00 8 738,00 8 738,00 0,00 0,00 8 738,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2024

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2024

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2024r.

Załącznik do uchwały Nr VI/100/2024

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7133



Dz.801 rozdz.80148 7 422,00 211 000,00 218 422,00 218 422,00 0,00 0,00 218 422,00

5 I Liceum Ogólnokształcące 33,00 85 651,00 85 684,00 85 684,00 0,00 0,00 85 684,00

Dz.801 rozdz.80120 33,00 85 651,00 85 684,00 85 684,00 0,00 0,00 85 684,00

6 III Liceum Ogólnokształcące 184,00 103 106,00 103 290,00 103 290,00 0,00 0,00 103 290,00

Dz.801 rozdz.80120 184,00 103 106,00 103 290,00 103 290,00 0,00 0,00 103 290,00

7 Liceum Sztuk Plastycznych 7,00 22 183,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 22 190,00

Dz.801 rozdz.80132 7,00 22 183,00 22 190,00 22 190,00 0,00 0,00 22 190,00

8 Techniczne Zakłady Naukowe 6 798,00 679 980,00 686 778,00 686 778,00 0,00 0,00 686 778,00

Dz.801 rozdz.80115 6 798,00 679 980,00 686 778,00 686 778,00 0,00 0,00 686 778,00

9 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 559,00 24 934,00 25 493,00 25 493,00 0,00 0,00 25 493,00

Dz.854 rozdz.85407 559,00 24 934,00 25 493,00 25 493,00 0,00 0,00 25 493,00

10 Zespół Szkół Sportowych 9 738,00 1 178 189,00 1 187 927,00 1 187 927,00 0,00 0,00 1 187 927,00

Dz.801 rozdz.80120 281,00 510 989,00 511 270,00 511 270,00 0,00 0,00 511 270,00

Dz.801 rozdz.80148 9 457,00 507 200,00 516 657,00 516 657,00 0,00 0,00 516 657,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

11 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 0,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00

Dz.854 rozdz.85406 0,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 20 200,00

55 572,00 3 464 487,00 3 520 059,00 3 520 059,00 0,00 0,00 3 520 059,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7133


	UCHWAŁA NR VI/100/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-31T13:13:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




